

## Comune di Marano di Napoli Comando di Polizia Municipale

Ufficio CED-Contravvenzioni-Infortunistica – Tel. 081.57695.10-12-15

Caserma S. Sebastiano, Corso Europa 82

poliziamunicipalecontravvenzioni@comune.marano.na.it poliziamunicipale.contravvenzioni@pec.comune.marano.na.it

## AVVISO DI AVVENUTO DEPOSITO NELLA CASA COMUNALE DI ATTO DA NOTIFICARE (art.143 C.p.c.)

## SI RENDE NOTO

Che presso la casa comunale sono depositati per 20 giorni consecutivi a partire dal giorno 08/06/2024 fino al 28/06/2024 gli atti di:

POLIZIA LOCALE MARANO DI NAPOLI

Indirizzati a:

**ESPOSITO Gennaro** 

nato a-Napoli 14-07-1966

Residente in Marano di Napoli alla VIA CASA BAIANO N. 18

Copia degli atti suddetti è depositata in visione nella Casa Comunale di Marano di Napoli (Ufficio Contravvenzioni P.M.), ai sensi dell'art.143 c.p.c., in quanto la persona in oggetto risulta IRREPERIBILE all'indirizzo di residenza dalla data del 27/05/2024.

A termini dell'art.143 c.p.c., la notifica si ha per eseguita nel ventesimo giorno successivo a quello in cui sono compiute le formalità prescritte e pertanto il giorno 28/06/2024.

Marano di Napoli 08/06/2024

Il Responsabile del Procedimento

M.O. Gennaro Vollero